[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                      №

О  работе  Администрации  Ханкайского муниципального  района  по  организации отдыха,  оздоровления  и занятости  детей и  молодежи  в  период   летних  каникул 2014 года

          Заслушав информацию  А.Н. Гурулева  -  начальника управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района, заместителя председателя межведомственной комиссии по организации и проведению летней оздоровительной кампании о работе Администрации Ханкайского муниципального района  по организации отдыха, оздоровления  и занятости детей и молодежи в период летних каникул 2014 года, в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию о работе Администрации Ханкайского муниципального района по организации отдыха, оздоровления  и занятости  детей и  молодежи в период летних каникул 2014 года принять к сведению (прилагается).
2. Заслушать информацию Администрации Ханкайского муниципального района об итогах организации отдыха, оздоровления  и занятости  детей и  молодежи в период летних каникул 2014 года в сентябре 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                           В.Т.Артеменко